
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SETAS/00260/2018                        DE: 04/12/2018

O Sec Est Trabalho e Assistencia Social no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (95327/1) ALESSANDRA CRISTINA BOTELHO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (198099) COORD. DE GESTAO DO TRAB. DO SUAS
        A Partir de: 13/09/2018

Processo N.: 
    Nome: (103601/6) BENEDITO CONRADO DA COSTA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (183679) GER. CONTABIL
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (253943/1) CARLA PATRICIA PINTO RIBEIRO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140260) GER. DE INTERMEDIAÇÃO DE MÃO DE OBRA
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (258270/1) CRISTIANE DE NOVAES MACHADO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140260) GER. DE INTERMEDIAÇÃO DE MÃO DE OBRA
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (246007/6) ELISANGELA MARIA DE ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182958) GER. FINANCEIRA
        A Partir de: 24/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (253994/1) ERIKA VETTORAZZI MACHADO BARBOSA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140260) GER. DE INTERMEDIAÇÃO DE MÃO DE OBRA
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (124518/3) FRANCILEIA MARCELA DE OLIVEIRA PELLENZ
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182940) GER. DE CONVENIOS E PRESTAÇAO DE CONTAS
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (13702/2) IRANY MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (118699) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (232836/2) ISABELLA RANGEL COUTINHO ALVES
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (118699) UNID.ESPEC.CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 01/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (247057/2) JONATHAN GEORGE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052



        Para Un. Adm: (196134) GER. DE ORÇAMENTO
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (245079/7) LAUCIMARA MORAES MOURA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140260) GER. DE INTERMEDIAÇÃO DE MÃO DE OBRA
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (258370/1) LAUDYANA APARECIDA COSTA E SOUZA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (196177) COORD. DE CONTRATOS
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (253803/1) LUCIA MARIA DE ALMEIDA ELIAS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (198102) COORD. DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (247738/1) LUCIANA TRUGILLO PELLOSO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (198099) COORD. DE GESTAO DO TRAB. DO SUAS
        A Partir de: 13/09/2018

Processo N.: 
    Nome: (253811/1) LUCILENE MARIA SILVA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (183016) GER. DE PATRIMONIO, MATERIAIS E SERVIÇOS
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (79489/1) NAILIO PEREIRA LEITE
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (183687) GER. DE TRANSPORTE
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (224337/10) PATRYCIA MARIA MELO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (198102) COORD. DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
        A Partir de: 30/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (50447/15) SHEILA MARA DAMASCENO JULKOVSKI
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (198099) COORD. DE GESTAO DO TRAB. DO SUAS
        A Partir de: 27/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (113020/1) SILVANA KELLY SANTALUCIA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (195545) GER. DE GESTÃO DE PESSOAS
        A Partir de: 26/10/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 04 de Dezembro de 2018.
          Monica Camolezi dos Santos Melo
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8914158c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8914158c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:41:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




